
展示会出展のご案内

2016年3月吉日
株式会社なんつね

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、弊社は東京ビッグサイトにおいて2017年4月12日（水）から14日（金）まで行われます『第42回 食肉産業展2017』　

および『第20回 ファベックス2017』に出展することとなりましたので、下記の通りご案内申し上げます。食肉産業展では、弊社
の『テクノロジー事業』と『エンジニアリング事業』を、ファベックスでは『コンサルティング事業』を展示いたします。
ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、この機会に是非ご来臨賜り、ご高覧いただけますことを社員一同心よりお待ち申

し上げております。 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

★ 裏面もご覧ください。 ★

弊社の主な出展内容

★食肉産業展　
      高付加価値商品作りを、なんつねの「テクノロジー」と「エンジニアリング」で実現します！　

※★は新製品です。　出展機は変更になる場合がございます。
　一部の機種では、ご要望に応じてデモンストレーションを行います。お気軽にお申し付け下さい。

★エアー鶏（ケイ）

3D定量スライサー “リブラ300C”　　3D冷凍定量スライサー “リブラ165F”　　　

高速高性能スライサー “ジュピターⅡ”　　ハイクリーンミートスライサー “ヘルメスS”

★チョップカッター “ヘラ”　　　　　　　 冷凍スライサー “レア AD”　

スペシャルフードスライサー HBC-2S　　

ジャイアントミンチ “アルゴスボックス”

真空包装機 FJ-500XL

袋カット・脱水をする

定量で切る

チルド・フレッシュで切る

冷凍で切る

加工食品を切る

ミンチにする

真空包装する

■ なんつねのテクノロジー 

Air 鶏（ケイ）が、食肉産業展に初出展！！
スーパーマーケットのプロセスセンター様、食肉・鶏肉加工事業所様へ朗報です。
Air 鶏（ケイ）は、鶏のモモ肉・ムネ肉の袋詰めされた2キロ入りのビニール袋をカットして、中身を取り出し
ドリップを脱水するまでの一連の作業を担ってくれる頼もしい助っ人マシンです。
驚きの働きぶりを、是非その目でご覧ください。
その他にも、省力化できる機械を多数出展いたします。

■ なんつねのエンジニアリング  
　『省力化』の相談コーナー
　「どの作業を機械化すればコストダウンにつながるのか？」「どうすれば作業者のスキルアップが図れるか？」
　などの様々なご相談に応じます！　

「手間や時間がかかっている作業を、機械化することで、ぐっと省力化が図れます！！」の展示

“リブラ300C” “ジュピターⅡ” “ヘラ”

出展機一覧


